
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 
LA   DIRIGENTE 

 
 

VISTO il CCNI sottoscritto l’8/07/2020, relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 17.07.2020 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7662 del 28/08/2020 e successive rettifiche ed    

integrazioni; 
CONSIDERATO che è stata effettuata una variazione riguardante le ore sul sostegno della scuola 

dell’Infanzia dell’IC di Montebelluna 1 ed è pertanto possibile garantire la continuità 
didattica per un alunno con disabilità; 

  
 

D I S P O N E  
 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, la seguente rettifica alle utilizzazioni della scuola Infanzia 
per l’a. s. 2020/21: 

 
Borsato Sara       titolarità                        utilizzazione 
                 IC Treviso 3 EH             IC Montebelluna 1 EH  
 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente.        

 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2020-09-15T14:38:20+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-09-16T10:27:45+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008497.16-09-2020




